
Pavla Hrůzová Donátová
Tel.: +420 721 690 060
E-mail: Pavla@nejlepsireality.cz

Číslo nabídky: 0011
black-reality.cz/reality/83402/

 

Velký dvougenerační dům v Pardubicích
Arbesova, Pardubice, Pardubice
8 590 000 Kč
Nabízíme vám k prodeji dům v Arbesově ulici v Pardubicích. Tento prostorný dům o dispozici 5+KK má možnost rozdělení na
dvě plnohodnotné bytové jednotky. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci kuchyně, koupelny,
elektroinstalace, nové rozvody vody a odpady, plastová okna a odizolování. Okna jsou orientována na jih a jihovýchod, což
zajišťuje dostatek slunečního světla. Dům je ze 70 % podsklepen a je napojen na vlastní vodu. K dispozici je také bazén o
velikosti 9,5 x 4,5 m s hloubkou 1,6 m. Na pozemku se nachází garáž o velikosti 9 x 4 m, do které je zavedena elektřina. Pod
zakrytým sezením je krb, který vytváří příjemné místo k odpočinku od jara do podzimu. Vstup na pozemek je zabezpečen
elektrickou bránou. Lokalita Pardubice - Ohrazenice nabízí výbornou dostupnost do města a veškerou občanskou vybavenost
v docházkové vzdálenosti. Nemovitost je vhodná jak k bydlení, tak jako možné sídlo firmy. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat!

http://www.black-reality.cz/reality/83402/

